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CHOSZCZNO Dzisiaj w południe podsumowano kolejną edycję plastycznego 
konkursu wielkanocnego zatytułowanego &bdquo;Pisanki, kraszanki i palmy 
wielkanocne &ndash; Wiosna 2012&rdquo;. O tym, że to wydarzenie znane jest już w 
całej Polsce świadczy choćby taki fakt, że wśród nagrodzonych znaleźli 
się twórcy m.in. z Zduńskiej Woli, Końskich, Sierdza czy Chełma.


 




Konkurs &bdquo;Pisanki, kraszanki i palmy wielkanocne&rdquo; Choszczeński Dom Kultury zorganizował
już po raz dziesiąty. O tym, że ten temat jest bardzo popularny w naszym środowisku świadczy fakt, że z
każdą edycją przybywa uczestników zgłaszających do oceny swoje prace. Tym razem w konkursie wzięło
udział 196 osób, które reprezentowały 26 ośrodków z całej Polski, w tym po raz pierwszy ze Zduńskiej
Woli, Końskich, Sieradza i Chełma. 


 


 



 


&ndash; Choć temat przewodni mówi o pisankach, kraszankach i palmach wielkanocnych, to jednak za
każdym razem staramy się wymyślić coś innego, coś czym mogłybyśmy zaskoczyć jurorów &ndash; mówi
WERONIKA KACPRZAK z Koła Gospodyń w Rzecku, która razem z EDYTĄ MAŚLIŃSKĄ odbierały główną
nagrodę. Trzeba przyznać, że ich kompozycja przedstawiającą baranka ciągnącego na wózku olbrzymią
pisankę zrobiła wrażenie nie tylko na jurorach. &ndash; Najpierw poprosiłyśmy sąsiada by nam pospawał
konstrukcję, a całą resztę już same zrobiłyśmy. W sumie zajęło to nam cztery dni - zdradza pani Edyta.
Jury, któremu przewodziła MAGDALENA KIELA zdecydowało, że w poszczególnych kategoriach nagrodzi
aż 15 prac, a kolejnych 23 wyróżni. Pełną listę zamieszczamy poniżej artykułu, a tych, którzy chcieliby
zobaczyć wszystkie prace zapraszamy do obejrzenia wystawy otwartej w Choszczeńskim Domu Kultury. 




Tadeusz Krawiec
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&bdquo;Pisanki, kraszanki i palmy 
wielkanocne &ndash; Wiosna 2012&rdquo; 


 


Przedszkola

Nagrody: SANDRA PIELACKA, OSKAR POTOMSKI (Publiczne Przedszkole Nr 5 w Choszcznie), MAREK
DAM, JAN SMOCZYK (Publiczne Przedszkole Nr 2 w Choszcznie)

Wyróżnienia: Publiczne Przedszkole Nr 1 w Choszcznie (grupa integracyjna - ELIZA BRZOZOWSKA,
ZUZANNA ZAMORA, ELIZA GŁOWACKA, JUSTYNA RUDZIN, JULIA KARPAŁA, ANNA WORACH), dzieci z
Koła Plastycznego ChDK &bdquo;Grafiki&rdquo;, ZUZANNA PAWLAK, KATIANA PIECHOWIAK, KLAUDIA
STECZYSZYN (Publiczne Przedszkole Nr 2 w Choszcznie i ZUZANNA MICUL (Publiczne Przedszkole Nr 4 w
Choszcznie)



Szkoła podstawowa kl. I-III

Nagrody: SINGH CHANDI, MIŁOSZ BARTKOWIAK (SP w Sławęcinie), GABRIELA NIKOROWICZ (SP Nr 1 w
Suliszewie), Grupa z Koła Plastycznego (Szkoła Podstawowa w Korytowie) 

Wyróżnienia: Świetlica szkolna (SP w Reczu), WIKTORIA ŁUKASZCZYK (SP Nr 1 w Suliszewie), CARMEN
MAZURKIEWICZ, KACPER STASZAK, SZYMON SUCHALET 

(SP Nr 3 w Choszcznie), JUSTYNA ZAGOZDA (SP Nr 3 w Choszcznie), KACPER ZAWISTOWSKI (Zespół
Szkół Ogólnokształcących z Oddziałami Sportowymi w Chełmie), 
WERONIKA MACIOŁEK (SP w Izabelowie - Zduńska Wola)



Szkoła podstawowa kl. IV-VI

Nagrody: MONIKA NIKOROWICZ (SP Nr 1 w Suliszewie), JULIA MICIUL (SP Nr 1 w Choszcznie).

Wyróżnienia: KLAUDIA SZYDŁOWSKA (SP Nr 1 w Choszcznie), MAŁGORZATA HŁADONIUK (SP w
Zamęcinie), SARA PIELACKA (SP Nr 3 w Choszcznie), MILENA STOLAREK, JOANNA STANEK, PATRYCJA
KROCZYŃSKA (Ośrodek Wspierania Rodziny w Korytowie), Świetlica środowiskowa w Kołkach



Gimnazjum

Nagroda: ANNA MAJCHER (Publiczne Gimnazjum w Choszcznie)

Wyróżnienie: JAKUB WILK (Publiczne Gimnazjum w Końskich)



Szkoły średnie:
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Nagroda: MICHAŁ ŚMIGOŃ, KLAUDIA CZAJKOWSKA (SOSW w Suliszewie)



Dorośli:

Nagrody: KGW Wardyń, TEODORA SEBZDA, TOMASZ LUBIŃSKI (WTZ Piasecznik), KGW Rzecko, ANETA
ŚNIADECKA, AGNIESZKA MAJCHRZAK (WTZ Piasecznik)



Wyróżnienia: Świetlica w Starym Klukomiu, PRZEMYSŁAW GAWLIK (WTZ Piasecznik), KGW Zwierzyn,
URSZULA RUTKOWSKA, ALEKSANDRA STANIEWSKA, KAZIMIERZ ZABORONEK (Środowiskowy Dom
Samopomocy w Choszcznie), Świetlica w Stradzewie
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